
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO
Piazza don Biffi, 1 

Tel.  031  850358 
e-mail uffici: lcic82200

 
 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
regionale (FESR) – REACT EU Asse V 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – 
digitale e resiliente dell'economia 
le scuole dell’infanzia”  
 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 
 Codice CUP: E54D22000590006
 
VISTO  il bando di selezione interna ed esterna 

comprensivo di tutte le relative premesse
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n. 7399

si rileva come il bando di selezione interna ed esterna non ha avuto alcun riscontro per 
quanto riguarda la figura del progettista

 

 

Di ripubblicare il medesimo avviso di selezione suesposto nei termini e nei modi già determinati per l
sola parte che riguarda il progettista

Di modificare i termini entro cui presentare la domanda : 

Di confermare la medesima Commissione di valutazione convocandola per le ore 

 
 

 

 

Min i s te ro  de l l ’ I s t ruz ione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

Piazza don Biffi, 1 – 23847  Molteno  ( LC) 
Tel.  031  850358 – C.F. 92058790137 

lcic822006@istruzione.it  lcic822006@pec.istruzione.it
sito web: www.icsmolteno.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 

REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.5A-FESR PON-LO-2022
E54D22000590006 

il bando di selezione interna ed esterna Prot. n. 7256 – 22/11
comprensivo di tutte le relative premesse; 

missione di valutazione Prot. n. 7399 del 29/11/2022
si rileva come il bando di selezione interna ed esterna non ha avuto alcun riscontro per 

la figura del progettista;  

DETERMINA 

Di ripubblicare il medesimo avviso di selezione suesposto nei termini e nei modi già determinati per l
progettista. 

Di modificare i termini entro cui presentare la domanda : 05/12/2022, ore 12 

Di confermare la medesima Commissione di valutazione convocandola per le ore 8
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. 

 

lcic822006@pec.istruzione.it 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
Fondo europeo di sviluppo 

investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
re una ripresa verde, 

“Ambienti didattici innovativi per 

2022-180 

11/2022 - IV.2 – U, 

29/11/2022 – IV.2 in cui 
si rileva come il bando di selezione interna ed esterna non ha avuto alcun riscontro per 

Di ripubblicare il medesimo avviso di selezione suesposto nei termini e nei modi già determinati per la 

8.00 del 06/12/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Marco Magni 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007401 - 29/11/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI


		2022-11-29T09:29:39+0100
	MARCO MAGNI




